



**INDIAN INSTITUTE OF MASS COMMUNICATION
NEW DELHI**

NOTICE FOR ADMIT CARD

All applicants who have applied for admission in PG Diploma (Odia, Marathi & Urdu), in Journalism, 2024-25 are informed that according to the final notification, the admit card of the entrance examinations of **9th June, 2024** have been sent through mail to all the applicants.

If any applicant has not received the admit card, then he/she can contact Shri Subhash Kumar Prajapati, Academic Coordinator, IIMC from 10 am to 4 pm on his mobile number 7838055429.

पत्रकारिता में स्नातकोत्तर डिप्लोमा पाठ्यक्रम (ओडिया, मराठी और उर्दू), 2024-25 में प्रवेश हेतु सभी आवेदकों को सूचित किया जाता है कि अंतिम अधिसूचना अनुसार, **9 जून, 2024** के प्रवेश परीक्षाओं के प्रवेश पत्र (Admit Card) को सभी आवेदकों को मेल के माध्यम से भेजा गया है।

यदि किसी आवेदक को प्रवेश पत्र प्राप्त नहीं हुआ है तो वह संस्थान के अकादमिक समन्वयक, श्री सुभाष कुमार प्रजापति को उनके मोबाइल नंबर (7838055429) पर सुबह 10 बजे से शाम 4 बजे के बीच में संपर्क कर सकते हैं।

Dr. Rakesh Kumar Goswami

प्रो. (डॉ.) राकेश कुमार गोस्वामी
प्रवेश प्रभारी